АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2017                                     №52
 Об отмене постановления №17 от 29.05.2015
 «О порядке формирования, ведения и утверждения
 ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,

 оказываемых выполняемых муниципальными

 учреждениями Захоперского
 сельского поселения»
В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса                  Российской Федерации Администрация Волгоградской области :

постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Захоперского сельского поселения №17 от 29.05.2015г. "О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Захоперского сельского поселения".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года и    подлежит официальному опубликованию»
Глава Захоперского сельского
поселения                                                                                     Волоскова Т.И